
Протокол
подведения итогов электронного аукциона по лоту № 1 

(22000035340000000111)

г.Кропоткин 4 октября 2024 г.

1. Продавец: Управление имущественных отношений администрации
муниципального образования Кавказский район.

2. Способ приватизации, продажа транспортного средства на аукционе в 
электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене имущества.

3. Сведения о продаваемом имуществе - транспортное средство ГАЗ-32213, 
наименование (тип транспортного средства): автобус длиной не более 5 м, регистрационный 
знак 0743ТК 93, 2009 года выпуска, модель двигателя 421600, номер двигателя 91100148, 
номер кузова 32210090434445, идентификационный номер Х9632213090658317, автошины 
MAXXIS MA-W2 185/75/16 в кол-ве 4 шт., автошины MAXXIS MA-W2 185/75/16 «С» в кол- 
ве 2 шт., диск газель в количестве 2 шт., АИ-92 в количестве 10,38 л.

4. Начальная цена продажи — 144000 (сто сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек с 
учетом НДС.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») -  7200 (семь тысяч
двести) рублей 00 копеек, что составляет 5 процентов от начальной цены продажи и 
остается единым в течение всего аукциона.

6. Задаток -  14400 (четырнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, составляющий 
10 процентов начальной цены продажи.

7. Дата, время и место проведения электронного аукциона -  4 октября 2024 года в 
11:00 часов по московскому времени на электронной площадке АО «Единая электронная 
торговая площадка» http://l 78fz.roseltorg.ru. Процедура аукциона считается завершенной со 
времени подписания Продавцом протокола об итогах аукциона.

8. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены 
2 сентября 2024 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по 
адресу в сети «Интернет»: http://l 78fz.roseltorg.ru.

9. Протокол подведения итогов электронного аукциона по лоту № 1
(22000035340000000111) является документом, удостоверяющим право победителя 
аукциона на заключение договора купли-продажи.

10. В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем 
аукциона заключается договор купли-продажи муниципального имущества.

11. При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный 
срок договора купли-продажи муниципального имущества результаты аукциона 
аннулируются продавцом, победитель утрачивает право на заключение указанного договора, 
задаток ему не возвращается.

12. Участник продажи, который предложил наиболее высокую цену -  БОЛУ РОВ 
АЛИ-МУРАТ ТОХТАРОВИЧ.

13. Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене 
продаваемого имущества в размере 252000 (двести пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек -  
Ашхотов Инал Асланбекович.

14. Победителем электронного аукциона по лоту № 1 (22000035340000000111) признан 
участник -  БОЛУРОВ АЛИ-МУРАТ ТОХТАРОВИЧ, предложивший наибольшую цену лота 
в размере 259200 (двести пятьдесят девять двести) рублей 00 копеек.

15. Цена продажи транспортного средства ГАЗ-32213, наименование (тип 
транспортного средства): автобус длиной не более 5 м, регистрационный знак 0743ТК 93, 
2009 года выпуска, модель двигателя 421600, номер двигателя 91100148, номер кузова

http://l_78fz.roseltorg.ru


32210090434445, идентификационный номер Х9632213090658317, автошины MAXXIS МА- 
W2 185/75/16 в кол-ве 4 шт., автошины MAXXIS MA-W2 185/75/16 «С» в кол-ве 2 шт., диск 
газель в количестве 2 шт., АИ-92 в количестве 10,38 л. - 259200 (двести пятьдесят девять 
тысяч двести) рублей 00 копеек.

16. Протокол подведения итогов электронного аукциона по лоту № 1
(22000035340000000111) направить на сайт Единой электронной торговой площадки, по 
адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

Продавец:
Начальник управления 
имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования Кавказский район

http://178fz.roseltorg.ru

